
ZARZĄDZENIE NR 76/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji stypendialnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378) oraz § 5 ust. 1 uchwały nr XXIII/204/2020 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 27 maja 
2020 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania stypendium dla uzdolnionych uczniów 
za wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia naukowe w ramach Lokalnego Programu Wsparcia Edukacji 
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Nowogród Bobrzański (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020 r. 
poz. 1466 oraz z 2021 r. poz. 799) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję stypendialną oceniającą przyznanie uczniom szkół podstawowych z terenu gminy 
Nowogród Bobrzański stypendium Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego za osiągnięte wyniki w nauce 
i wybitne osiągnięcia naukowe w składzie: 

1) Sylwester Chocholski -  kierownik Referatu Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu - przewodniczący komisji; 

2) Krystyna Puzio - dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza Korczaka w Nowogrodzie Bobrzańskim - 
członek komisji; 

3) Małgorzata Ziemianin  - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Henryka Brodatego w Nowogrodzie 
Bobrzańskim - członek komisji; 

4) Monika Kogut - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Niwiskach - członek komisji; 

5) Aneta Woźniak-Ziółkowska - dyrektor Niepublicznego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Pro Novo 
w Bogaczowie - członek komisji; 

6) Justyna Wronowicz - inspektor ds. edukacji, kultury i sportu - członek komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB11A6EE-8D7F-4787-BFFE-C3B0D18D58C4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr XXIII/204/2020 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 27 maja 2020 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania stypendium dla uzdolnionych uczniów za 
wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia naukowe w ramach Lokalnego Programu Wsparcia Edukacji 
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Gminy Nowogród Bobrzański (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020 r. 
poz. 1466 oraz z 2021 r. poz. 799) ustanowiono stypendium Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego dla 
uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych, pobierających naukę na terenie gminy Nowogród Bobrzański, 
za wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia naukowe. 

W myśl § 4 ww. uchwały warunkiem ubiegania się o stypendium jest złożenie wniosku, którego oceny 
zgodnie z § 5 dokonuje powołana przez Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego komisja stypendialna 
w składzie co najmniej pięcioosobowym, z wyznaczonym przewodniczącym. 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba wydania zarządzenia w sprawie powołania komisji 
stypendialnej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB11A6EE-8D7F-4787-BFFE-C3B0D18D58C4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-06-16T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




